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AGENCJA WYWIADU                                      Warszawa, 18.06.2020 r. 
 
  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/10/2020 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych  
i samochodu dostawczego. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  

ZAMÓWIENIA (SIWZ) 
 

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z późn. zm.), udziela odpowiedzi  
na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
 
Pytanie nr 8:  
Dotyczy części 1 (załącznik 1a do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 1 samochód wyposażony w silnik o pojemności silnika 
wynoszącej 1332 cm3? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód o pojemności silnika mniejszej niż 1360 cm3. 
 
Pytanie nr 9:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 3 samochód nieposiadający w wyposażeniu systemu 
monitorowania martwego pola w lusterkach?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód nieposiadający systemu monitorowania 
martwego pola w lusterkach w wyposażeniu. 
 
Pytanie nr 10:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 3 samochód nieposiadający aktywnego tempomatu?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód nieposiadający aktywnego tempomatu. 
 
Pytanie nr 11:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 3 samochód nieposiadający przedniej szyby ogrzewanej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód nieposiadający przedniej szyby ogrzewanej, jeżeli będzie 
posiadał przednią szybę ogrzewaną za pomocą dmuchawy. 
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Pytanie nr 12:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 3 samochód wyposażony w reflektory Full LED zamiast 
ksenonowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód z reflektorami typu Full LED. 
 
Pytanie nr 13:  
Dotyczy części 3 (załącznik 1c do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 3 samochód posiadający kurtyny powietrzne  
dla pasażerów z przodu, bez kurtyn dla pasażerów z tyłu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód nieposiadający kurtyn powietrznych  
dla pasażerów z tyłu. 
 
Pytanie nr 14:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 4 samochód nieposiadający kierownicy i gałki dźwigni 
zmiany biegów obszytej skórą? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na samochód nieposiadający kierownicy i gałki dźwigni 
zmiany biegów obszytej skórą. 
 
Pytanie nr 15:  
Dotyczy części 4 (załącznik 1d do SIWZ). 
Czy Zamawiający dopuści w części 4 samochód posiadający fotel kierowcy mechanicznie 
zawieszony działający identycznie jak zawieszony pneumatycznie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści samochód z fotelem kierowcy mechanicznie zawieszonym, 
działającym identycznie jak zawieszony pneumatycznie. 
 
 
 


